АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2016 г                           	№ 168
«Об утверждении плана
основных культурно- массовых
мероприятий  на 2017 год»

 В соответствии с Решением Совета МО «Семибугоринский сельсовет» №  16/1 от 06.12.2016г «О передаче осуществления части собственных полномочий в сфере "Культуры" МО "Семибугоринский сельсовет" на 2017г, администрация муниципального образования «Семибугоринский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план основных культурно - массовых мероприятий  муниципального образования «Семибугоринский сельсовет»  на 2017год.
2. Разместить данное постановление на официальном сайте МО «Семибугоринский сельсовет» в информационно-телекоммуникационной сети интернет
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Семибугоринский сельсовет»                                         Ж.У.Ажбаев